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Cornichons 80/119

Ref. 002408 | EAN 3701037406038

CORNICHONS

‘ AU VINAIGRE

Fournisseur REITZEL LA HERSE

U Marque HUGO REITZEL

FINS

80/119

GENERAL
Unité de facturation Boite 5/1
Unité de vente Boite 5/1
Durée de vie 1460 jours
DLUO garantie 1000 jours
Allergénes Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde
Mode de conservation Avant ouverture: A conserver a |'abri de la chaleur et de I'humidité Aprés ouverture:

A conserver dans un récipient alimentaire, au réfrigérateur, dans un maximum de
jus et a consommer dans le mois suivant |'ouverture.

Conditions de conservation Avant ouverture: A conserver a |'abri de la chaleur et de I'humidité Aprés ouverture:
A conserver dans un récipient alimentaire, au réfrigérateur, dans un maximum de
jus et a consommer dans le mois suivant |'ouverture.

DESCRIPTION
Conditions utilisation A consommer de préférence avant la date indiquée sur le couvercle
Ingrédients "Cornichons (dont conservateur : disulfite de potassium), eau, vinaigre d'alcool,

oignons, sel, graines de moutarde, aréme."

Ingrédients primaires Cornichons (47.93%), Eau (28.83%), Vinaigre d'alcool (17.24%), Oignons (3.54%), Sel
(2.17%), Graine de moutarde (0.24%), Arome (0.05%)
Message marketing A utiliser en I'état
LOGISTIQUE

S uniTe

PCB 1 Controle colisage Non
Poids Brut 4.5 Kilos Volume 6506 Cm3
Dimensions (Lx1xh) 16.1x16.1x25.1 Dimensions (unité) Centimeétre
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PCB 3

Poids Brut 13.75 Kilos
Dimensions (Lx1xh) 48.1x16.1x25.1

4B\ PALETTE

PCB 165
Poids Brut 762.5 Kilos
Dimensions (Lx1xh) 120 x 80 x 140.5
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Controle colisage
Volume
Dimensions (unité)

Controle colisage
Volume
Dimensions (unité)

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes Pour 100 gr / ml non préparés

. o 15 Kilocalories
Valeur énergétique

61 Kilojoules
Matiéeres grasses 0.4 Gramme
dont acides gras saturés 0.1 Gramme
Glucides 0.6 Gramme
dont sucres 0.5 Gramme
Fibres alimentaires 1.9 Grammes
Protéines 1.2 Grammes
Sel 2.1 Grammes
CARACTERISTIQUES
Pays de fabrication France
Type d'emballage Box
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Ces spécifications sont fournies a titre informatif et peuvent étre modifiées
ultérieurement.

Non
19437 Cm?3
Centimetre

Non
1348 800 Cm?3
Centimetre
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